
Vystěhovávání občanů z obecních bytů bylo
nejspíš jedním z účelů zavedení nouzového
stavu
- CZ24 News | 19. března 2022

ČESKO: Snad nikdo kdo sleduje politiku a ví, co jsou zač partaje, které nám nyní vládnou,
nepochyboval, že tato Fialova sebranka neudělá nic prospěšného pro občany této země.

Už protlačování totalitního pandemického zákona jasně naznačilo, že jednají v zájmu svých
loutkovodičů, na jejichž přání dokonce nezákonným způsobem totalitní zákon vláda prosadila. A asi
nikdo nepochybuje, že jen čekají na „správnou“ dobu, kdy jej budou mít možnost uplatnit. Na tom již
ostatně pracuje i WHO, na jejíž příkaz tyto zákony přijímají všechny lokajské země.

Když po prvním náporu migrujících Ukrajinců zavedla naše vláda nouzový stav, tak bylo jasné, že jej
využijí zejména proti občanům této země. Tak, jako je proti lidem namířen i pandemický zákon. Pro
občany této země ostatně tato vláda nedělá zhola nic.

A nyní se již vyskytly konkrétní informace o tom, jak vláda zneužila zcela neoprávněně zavedeného
nouzového stavu. Začínají se objevovat první zmínky o vystěhovávání rodin z obecních bytů. Možná
jste i vy četli o rodině s malým dítětem, které starosta jisté jihočeské obce sdělil, že se musí rychle
vystěhovat, neboť do obecního bytu mají být nastěhováni Ukrajinci.

Nouzový stav prý dokonce umožňuje vystěhování rodiny i dřív, než jsou stanovené dva měsíce
výpovědní lhůty. To už ostatně starosta nešťastné rodině s dvouletým dítětem sdělil. Prý je může
vystěhovat během týdne.

Podle různých informací má být podobných případů víc. Zatím jde zpravidla o obecní byty, zřejmě v
obcích vedených starosty některé z vládních stran. Jenže až už nebudou byty obecní, pak možná
přijdou na řadu i byty a zejména domy v osobním vlastnictví. Nemyslím, že by je mohli hned zabavit,
ale nouzový stav by měl umožnit nastěhovat Ukrajince třeba do velkého bytu, kde žije jeden
důchodce nebo do většího „nadrozměrného“ domu.

To se může týkat třeba většího rodinného domu, kde žila původně rodina s dětmi, které již dospěly a
odstěhovaly se. V domě tak zůstaly volné pokoje, do nichž vám mohou někoho nastěhovat. Nouzový
stav to umožňuje.

To, co činí vláda, je zcela kontraproduktivní. Ti, kdo budou vyhozeni z obecního bytu nebo jimž bude
někdo nastěhován do vlastního příbytku proti jejich vůli, začnou obyčejné Ukrajince, kteří vlastně ani
za nic nemohou, na to konto nenávidět. Stejně tak okolí těchto lidí a postupně se to přenese do celé
společnosti. Pokud je právě to cílem vlády, pak se jim tedy jejich záměr povedl.

O zabavování nemovitostí nebo stěhování cizích lidí do nadrozměrných bytů jsme se mohli
doslechnout v souvislosti s děním 50. let minulého století, pamětníci si jistě tyto totalitní manýry
vybaví z praxe.

Vláda tak každým svým krokem ukazuje, jak blízko má k té z 50. let. Nejprve to ukázala zaváděním
cenzury, která nemá v Evropě obdoby a nyní to dokazuje tím, jak nerespektuje soukromí občanů a to
dokonce i nedotknutelnost jejich obydlí.

https://cz24.news/vystehovavani-obcanu-z-obecnich-bytu-bylo-nejspis-jednim-z-ucelu-zavedeni-nouzoveho-stavu/
https://cz24.news/vystehovavani-obcanu-z-obecnich-bytu-bylo-nejspis-jednim-z-ucelu-zavedeni-nouzoveho-stavu/
https://cz24.news/vystehovavani-obcanu-z-obecnich-bytu-bylo-nejspis-jednim-z-ucelu-zavedeni-nouzoveho-stavu/
https://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/kauzy/-Opustte-byt-stehujeme-sem-Ukrajince-Prvni-pripad-vystehovani-ceske-rodiny-Maminka-v-slzach-doma-dvoulete-dite-696377
https://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/kauzy/-Opustte-byt-stehujeme-sem-Ukrajince-Prvni-pripad-vystehovani-ceske-rodiny-Maminka-v-slzach-doma-dvoulete-dite-696377


Časem pak může dojít až na vyvlastňování, což by mohl podpořit právě pandemický zákon podobně,
jako zavádění koncentráků, podobných těm australským. Jak by to mohl pandemický zákon podpořit?
Třeba zaváděním drakonických pokut za odpor k restrikcím či odmítání očkování, na které nebudou
mít občané prostředky a tak jim budou zabavovány nemovitosti. Může se stát cokoli.

Tato vláda dlouhodobě ukazuje, že zde není pro občany této země. Neudělala nic proti
bezprecedentnímu zdražování, nepomohla snížením DPH ani zastropováním cen či jakkoli jinak.
Všichni jen nevěřícně zíráme na stále vyšší účty za energie i potraviny. Jde o položky, které musí
platit každý z nás. A v této situaci si našla vláda i další způsob, jak srazit některé občany na úplné
dno.

Tato vláda však své dno zřejmě ještě nenašla. Vždy když si říkám, že to snad nemůže být horší, tak se
ukáže, že může. A plánované korespondenční volby jim za 3,5 roku zajistí pokračování. Jak na to jít,
se mohli naučit na příkladu amerických či rakouských prezidentských voleb, kde byly pro volbu
„správného“ kandidáta rozhodující právě korespondenční volby.

Pandemický zákon, nouzový stav, vyhánění lidí z bytů, nulové řešení zdražování, v rámci EU
bezprecedentní cenzura. To vše ukazuje, že pokud něco tuto vládu charakterizuje, pak je to obliba
totalitních praktik a zásadní odpor k demokracii a především k občanům této země…

 

AUTOR: Slovanka


